106
Asterius fieri filius vero post electionem ipsam in matrimonium in
decursum dividendum ad approbandam et corroborandam per ipsi ex Insuperato
Interimam seu Conventionem factam in manus supra scripti Illr^{is} et Ill^{is}
Cancellarij Reg^{is} et Palatini Vlneni, eorumq^{ue} posteror^{um} ad Acta quatuor
Authentica Regni Robur per personarum in se haberi statuerit, et per
sonali adducere ab eius pro Gmisa exequari effecere. Sed sub p^{re}dictis
simili aliter Quatuor millium floren. pecu. polon. per eand^{em} Ill^{is} et Ill^{is}
Palatin^{um} Russ^{is} eiusq^{ue} Successores Gmisi Illr^{is} et Ill^{is} Cancellarij
Reg^{is} et Palatini Vlneni, eorumq^{ue} posteror^{um} in casu non conventionis G
facto Maggior^{um} Libero suo ad recognoscend^{am} Gmisa pro opte supra
sc^{ri}to ad solvend^{am} succumbend^{am}. Pro quibus quid^{am} p^{re}dictis vel p^{re}dictis n^o
Gmiso ad solvend^{am} succumbend^{am}, ac de aliqua p^{re}dicta non completa
completa, cit^a exis pars una Gmisa non tenent, aut eius Suior^{um}
res ad Instanc^{iam} partis alterius Gmisa tenent aut eius posteror^{um}
co^{rum} Offi^o Casore^{nsi} Leopoldi^o vel eor^{um} p^{re}dicto Cas^o Prⁱⁿcipal^{is} ex
tunc recessu supra scripto quo ad eand^{em} speciat median^{em} semper in p^{ri}mo
cit^ationis Ternio tanq^{ue} Peremptorio stare, Insuper parere, c^{on}dere,
pro p^{re}dictis Gmisi ac pro ce ipsa p^{re}dicta satisficere debetis, et bene
bitur, seq^{ue} ac Successores suos obligat. Item prim^o Peremptoria Ternio
et alios o^{mn}es consequen^{tes} caus^{as} eiusd^{em} Ternio semper Perempt^{oria} ven
infirmisate pro Chaioni Chirovenitate Succor^{um} Legatione intra vel
extra Regnum servitio militari ac ad munimenta, vel alij qui
busvis legalibus impedimentis, et dilonibus non differend^{am} ad Quic
tationem pl^{ur}ima sp^{er}ium duarum Septimanar^{um} Offi^o illius ad quod ex
Gmisi cit^ationib^{us} dilem sibi non recipiend^{am}, nullasq^{ue} motiones, App
pello^{rum}, ac eor^{um} prosequores facien^{tes}, ac Gmisa omnia p^{ar}ti^{um} simpl^{ic}is
cibus, vel triplicatis Causationibus, fatalij. Insuper, p^{er}one Terri
bello, Conventiones, et alij quibusvis Insuper c^{on}cedij, et defentis non
subterfugien^{tes}, p^{re}sentis Inscriptione ad p^{re}missa median^{em}.

Passarina Vlneni Illr^{is} & M. Pal^{atini} latino Russi^{ae} Debet.

Comparere p^{er}videt^{ur} ad Offi^o et Act^{us} p^{re}dicto Casore^{nsi} Capite^{nsi} Prⁱⁿ
cipal^{is} Illr^{is} et Ill^{is} Anna Ducissa in Coron^a ad Illr^{is} et Ill^{is}
Joannis Caroli Chodkiewic^{is}, Comitis in Scklon, et Bychko Pal
latini Vlneni, Executiv^{um} Magni Ducatus Lithuanic^{us} Supremi Duc
as, ac per tot^{um} Livoniam Gr^{av}is Administrato^{rum}is, Depress^{um} v^{ic}
Capite^{nsi} Consort^{um} celic^{um}, sana memo^{ria}, et corpore can^{is}. Reced^{am} à Ter

107
nis Discretionibus, Insuper, Insuperationibus suis quibusvis p^{ro}xi^{is} et compe
dit. Et p^{ro} eor^{um} Chaceffionibus, ac bonis suis o^{mn}ibus Insuper d^{omi}ni Offi^o
p^{re}dicti Capite^{nsi} Capite^{nsi} Prⁱⁿcipal^{is}, quo ad Act^{us} Convent^{um} act^{us}
ret^{um} tot^{um} p^{ro} p^{re}sentis recognosc^{am} atq^{ue} subterfugien^{tes} p^{re}sentis ac p^{er} ca
p^{re}sentem recognosc^{am}. Insuper ipsa Illr^{is} et Ill^{is} Cancellarij Comiti in
Aprin^{is} Lubomir^{is} Palatini, Per^{one} Russ^{is} Convent^{um} Sequit^{ur} Prⁱⁿ
cipal^{is} Casore^{nsi} Leopoldi^o v^{ic} Capite^{nsi} eiusq^{ue} posteror^{um} Summa
Vignoi Prⁱⁿcipal^{is} millium floren. pecu. polon. certi ven^{is}, inso^{ri}, et liquidi
debit^{um}, mutuar^{um}q^{ue} pecunia^{rum} tenent, atq^{ue} debet. Insuper quic^{um} Chamman
Vignoi orium millium floren. pecu. polon. Insuper Illr^{is} et Ill^{is}
Palatini Vlneni et ac suos Suior^{um} in, et sur^{is} bon^{is} suis grat^{is} o^{mn}ibus
habiti, et habend^{am} Gmisi Illr^{is} et Ill^{is} Palatini Ternio Duciss^{is} eiusq^{ue} p^{er}
sonis inscribit, et obligat p^{re}sentibus hinc pro die et Festo S^{an}
Michaelis Archangel^{is} in Anno p^{re}dicto p^{re}sentis dare, solvere
et co^{rum} Offi^o p^{re}sentis Casore^{nsi} Prⁱⁿcipal^{is} c^{on}venire, et relinquere,
reposit^{um}q^{ue} et relit^{um} curius ab eod^{em} Offi^o non eff^{er}uere nec are
stare, vel quovis alio m^o impugnare. Insuper sub p^{re}dicto similis Summa
alio Vignoi Prⁱⁿcipal^{is} millium floren. pecu. polon. per eand^{em} recognosc^{am}
Illr^{is} et Ill^{is} Palatini Vlneni, aut eius Suior^{um} Gmisi Illr^{is} et Ill^{is}
Palatini Ternio Russ^{is}, eiusq^{ue} posteror^{um} ad non solvend^{am} Summa Gmisi
Capitalis pro tempore, et loco supra expressis ad solvend^{am} succumbend^{am}.
Pro quo quid^{am} p^{re}dictis n^o Gmiso ad solvend^{am} succumbend^{am}, ac pro Summa
ipsa p^{re}dicta non solvend^{am} succumbend^{am}, cit^a exis Illr^{is} et Ill^{is} Palatini
Vlneni, aut eius Suior^{um} ad Instanc^{iam} Gmisi Illr^{is} et Ill^{is}
Palatini Ternio Russ^{is}, aut eius posteror^{um} ad Offi^o p^{re}sentis Casore^{nsi}
Capite^{nsi} Prⁱⁿcipal^{is} extunc recessu supra scripto, quod^{am} p^{re}dictis
spectat, median^{em}, semper in p^{ri}mo cit^ationis Ternio tanq^{ue} Perempt^{oria}
stare, parere, c^{on}dere, pro p^{re}dictis Gmisi ac pro ce ipsa p^{re}dicta satisfic
ere debetis, et tenet, seq^{ue} ac Suior^{um} suos obligat. Item prim^o
Perempt^{oria} Ternio, et alios o^{mn}es subseq^{ue}nt^{es} caus^{as} eiusd^{em} Ternio
semper Perempt^{oria} ven^{is} Infirmisate pro Chaioni Chirovenitate
Suior^{um} Legatione Intra vel extra Regnum servitio militari, ac ad
munimenta, vel alij quibusvis legalibus impedimentis, et dilonibus
non differend^{am} ad Quic^uctationem pl^{ur}ima sp^{er}ium duar^{um} Septimanar^{um} Offi
cij p^{re}sentis Cas^o Prⁱⁿcipal^{is} dilem sibi non recipiend^{am}, nullasq^{ue}
motiones, Appellationes, ac eor^{um} Prosequutiones facien^{tes}
ac p^{re}missa omnia p^{ar}ti^{um} simpl^{ic}is, vel triplicatis Caus
ationibus, fatalij Insuper, p^{re}sentis Inscriptione Terro^{rum} bello Conventiones
alij quibusvis Insuper c^{on}cedij, et defentis non subterfugien^{tes} p^{re}sentis

1679
senti Inscriptio ad praemissa mediantem.

I. & M. Cancellarius Regni I. et M. Pallatina Wisne' Reco- gnitionem roborat.

Comparans personalit' cor' officii et Acto' Genitibus Casorem Capitan-
neal' Præmissi Illris et M. Thomas a Zamoyio Zamoyiski
Cancellarius Reg' Anals Cracouien' Krzyzinen' Sokalsien' Rab-
stien' et Capitanens, sams mense, et corpore existens. Recedens
à Terris, Decretibus Iuribus Iudicialibus suis quibusvis proprijs
et competens. Se vero cum Successionibus ac bonis suis omnibus Suc-
cessionem officij Genit Casorem Capitan' Præmissien' quo ad Actus
praedictos attinet totalit' et plene incorporand, atq' subyiciend' galam, libe-
re, ac per expressum recognouit. Quia ipse se, ac suos Inuicem in
et sub bonis suis qualibet alij habit' eo habend' iuribus, eo obligat' par-
tem recognoscend' certis manualen', ratione certis cer', et condonum illud
expressum de Actu et Dato ipi Præmissi die hodierna in pre-
s. et M. Annae Ducissae in Doroq, dem Illris et M. Joannis
Caroli Chodkiewicz, Comitis in Salslaw, Myrz, et Bychow Pal-
latini Wisne' Exercituum Magni Duc. Lithuæ Supremi Ducis
Perpateri et Caprei, Consor' relictoe daram in Actibus et singulis eiusd'
recognos' condonib' genitibus clausulis articulis padio ligament ac reuicibus
padi' quibus firmi tenere, complere, et exequi, ac inuicidubiti' obtinere, ac
tunc et singulis illius condon' toties quos opus fuerit satisfacere, padio
recognoscend' ad Inuicem padio et Inuicem padio ad padio quo-
quodam padio in toto referend'. Illi sub padio padio nullum padio
padio. padio per eund' I. et M. Cancellum Reg' suae eiq' Successor'
et Illris et M. Palatina Wisne', eiusq' posteris et non complentem conen-
dit recognos' padio tam in parte quam in toto totis, quos opus fuerit
ad soluen' succumben'. Pro quo qd' padio no' padio ad soluen' succum-
ben' ac padio aliqua padio non complentem complenda, citius eand' ne-
natus I. et M. recognos' aut eius Inuicem ad Inuicem padio Illris
et M. Palatina Wisne' aut eius posteris ad padio Genit Casor' Præmissi
exone padio padio, quo ad padio padio mediant' semper in pri-
mo padio padio padio padio padio, padio padio, padio padio
que padio ac pro eo ipa padio satisfacere debetis, et tenetis, seq' ac huc
re padio suos obligat'. Ipsum padio padio padio, et alios omnes
consequen' cautis eiusd' padio padio padio padio padio padio padio

Maiori me

1680
Maiori minorennitate Successorum Legatione intra, vel extra Regnum
seruicio militari, ac ad munimenta, vel alij quibusvis legalibus
impedimentis, et dilationibus non deferens ad Quietorem padio padio
arum Septimanar' padio padio padio padio padio sibi
non recipiend' nullasq' motiones Appellaciones, ac ear' padio padio
fieri, ac padio omnia padio simplicibus, vel triplicibus padio padio
fasalij Suis padio Terri, bello padio, et alij quibusvis padio
nis padio, et defensis non subterfugien', padio Inscriptio ad
padio mediantem.

Illris et M. Zamoyiska I. & M. Pallatam Wisne' Quietat.

Comparans personalit' cor' officij et Acto' Genit Casorem Capitanneal' Præ-
missien' Illris et M. Catharina Ducissa in Doroq, Illris et M.
Thomas a Zamoyio Zamoyiski Supremi Reg' Cancellarij Genentibus
Cracouien' Krzyzinen' Rabstien' Sokalsien' et Capitanens, Consors le-
gitima cum eiusd' I. et M. mariti sui, padio padio Coniugalibus per-
sonali assisten', et padio ad infrascripta consensu, sams mense, et
corpore existens. Recedens à Terris, Decretibus Iuribus Iudicialibus
suis quibusvis proprijs, et competens. Se vero cum Successionibus
ac bonis suis omnibus padio officij Genit Casorem Capitanneal' Præ-
missien' quo ad Actus padio attinet totalit' et plene incorpo-
rand, atq' subyiciend' galam, libere, ac per expressum recognouit. Quia ipa
Illris et M. Annae Ducissam in Doroq, et Comitem in Sam-
slaw, dem Illris et M. Joannis Caroli Chodkiewicz Comitis in
Salslaw, Myrz, et Bychow Pallatini Wisne', Exercituum Magni
Duc. Lithuæ Supremi Ducis, Perpateri et Caprei Consors
relictam, de Actu Summis padio sibi recognos' respectu ad padio
torem in complandem int' se recognoscen', et s. ne M. ad padio
Ducissam in Doroq Lubomiensta, necnon eand' M. Pallatam Wis-
ned, de Actu in Carouland die padio Quarta Ianuarij An-
no Millesimo Sexcentesimo padio Primo consensu manibus illi-
cor' proprijs subnigat', et sigilat', padio padio padio padio
bus padio Præmissien' padio declarand' ad hancq' sibi ad soluen'
ab ead' M. Pallata padio, necnon de ipsa complandem, oib'q' eius con-
donibus, eiusq' padio Inscriptio quantum pro no' padio padio padio
nam sibi padio omnibus padio satisfacionem quietat, eo li-
beram facit, complandem eandem in toto pro parte sua padio sibi
et suis posteris, ratione padio padio padio padio padio.

Illris et M. Pallatina Wisne'